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SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła dnia 07.07.2021 roku 

FZP.II-241/66/21/ZO 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego  na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w 

sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora 

Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r pn. „dostawa dwóch 

komór laminarnych wraz z wyposażeniem – 2 szt. II”. 

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnieo: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną spełniającą normę PN- EN 12469:2000? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach części roboczej: szerokośd 1190 mm, 

głębokośd 548 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z automatyczną regulacją przepływu powietrza? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z dwoma wentylatorami? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną posiadającą 2 iltry HEPA: główny i wylotowy? Dwa filtry 

HEPA 14: filtr główny i filtr wylotowy, zgodne z EN 1822: sprawnośd 99,995% MPPS i 99,999% DOP, 

zapewniające czystośd powietrza: ISO 4 wg ISO 14644-1: 353 cząst. > lub = 0,5μm/m3; 10000 cząst. > 

lub = 0,1 μm/m3. Pre-filtr G3 zgodny z EN 779, zainstalowany pod powierzchnią roboczą, 

zapobiegający przedostawaniu się kurzu, brudu i cząstek do filtra HEPA, ogromnie zwiększając 

żywotnośd filtra HEPA (do 7 lat) i zapobiega możliwemu uszkodzeniu wentylatorów z powodu 

przedostania się zanieczyszczeo do obszaru technicznego (koocówki pipet, folia aluminiowa,itp.) 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z zarządzaniem uprawnieniami dostępu do funkcji 

komory dla użytkownika i serwisu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z panelem frontowym otwieranym całkowicie, 

umożliwiającym pełny dostęp do wnętrza komory? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z systemem sterowania poprzez wyświetlacz LCD z 

przyciskami membranowymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z oknem frontowym pochylonym pod kątem 7º? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z lampą bakteriobójczą UV umieszczoną w w górnej 

przedniej części komory? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z oświetleniem LED o intensywności 1000 lux (światło 

dzienne ma 700-800 luksów wyższa intensywnośd meczy wzrok)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez informacji o czasie pracy poszczególnych 

użytkowników? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej z 5 do 10 dni roboczych? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

 


